Vnrrhitliacre d'y mettre son sfenu, cum ft'rilîum vestram in litten predictft

appositum oou foeiir. licet de eo fiât mentio in eadem.

l'iiivorsis prosontos litteras inspocturis. Nos . . abbas et

conventus monast^^rii boato Mario iîi Liiccombnn h nrdinis sancii

lienodicti pro parle una, o\ tios prioi is*;^ etconvcnnis de Vallo

bellte Marie pro parte alicr-i iioiiiin rssc volumus (jiiod eum
liincindc ad nos iiispai ionatus ecdesie de. Walijuedi'MO.s, coiisis-

tentis in archidiaconatu voncrabilis viri domini lloborti archi-

diaconi de Touleya in eccicsia trcvercnsi in solidum spectet,

quod presentibus recognoscimus, pro bono pacis et concordie,

accedente super hoc consensu et auctoritate dicti domini . .

archidyaeoni loci ad quem institutio in eadem ecclesia de
Waltpredenis spect^it, necnon consensu reli^iosi viri iratris

Th., prioris provintialis fratrum predicatoriini per Aiemamiiam
superioris nohuum . . priorisse et convcidiis ])redir(ariim, qiio-

ad nos, ordinamus, volumus et statuinius, ut nos . . abbas et

conventus predicti ut dictum est piu parte una, et nos dictii . .

priorissa et conventus pro parte altera vicissim ad dictam

ecclesiam, cum eam rectore vel pastore vacare contigcrit»

rectorem seu pastorem presentemus in futurum; ita quod
quamprimum cam vacare contigerit per libcram resignationem
vel per mortem domini Pétri de Vleisga^n pastoris seu rectoris

eiusdem ecclesie» nos . . abba.s et conventus predicti ad eam
presentomus pastorem stMi rocloreni ; doinde voro, cum eam
v,icare conti;^erit, nos priorissa et convcriLus predicti ad canidcm
presentemus, et sic vicissitudiitaliicr in pei pcuium";. (^uam
ordinaLioiiem bona Hde hincindc protiiii i iiims ijiviulubiiiter

obscrvarc, ncc per nos vcl per alios aul aliuui aiiquatenus

contrafâcere vel venire. In cuius rei testimonium sigilla uostra

hincinde presentibus duximus apponenda. Et nos . . archî-

dyaconus prodictus dictam ordinationemratam otgratam babentes,
et eidem conscntimus atque nostram auctoritatem impartimur ;

et nos . . prior provintialis predictus premissis etiam consensum
nostrum adhibemus tamquam superior dictarum . . priorisscet .

.

convciiTus. In cnins rei testimonium nos prefntus Ro])crtus nrrhi-

«lyaconus, et, nos prior provinrialis anicdictus sig-illa nostra

presentibus duximus apponenda. Aciuni i'i datum anno Domini
millcsimo duceniesimo nonogesimo quinto, ferla secunda ante

fcstum divisionis apostolorum.

•) imperpetanin, Â,
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224, Aiiagni, 1205, 21 ji'im.